سال‌هاست که ساکنین اطراف میدان بهارستان به صدای زنگ ساعتی عادت نموده‌اند و چه بسا از ایشان که از ابتیاع ساعت جداگانه برای منازل خود مستغنی می‌باشند زیرا زنگ ساعت مسجد و مدرسه عالی سپهسالار بسیار منظم و مرتب است. بانی مسجد سپهسالار مرحوم حاجی میرزا حسین خان سپهسالار است که ساختمان این بنای با عظمت را در سال ۱۲۹۶ هجری مطابق با ۱۸۷۸ میلادی آغاز نهاد و هنوز پی‌ریزی‌های مقدماتی آن را به پایان نرسانده بود که والی خراسان شد در نتیجه بدان صوب عزیمت نمود و متأسفانه پس از چند سال بدرود زندگی گفت و موقتاً کار ساختمان به تعویق افتاد.